Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

19.06.2020    № 379-п
г. Нефтеюганск

Об участии в тренировочном мероприятии «Единый государственный

экзамен по учебным предметам  «английский язык» (раздел

«Говорение»), «информатика и информационно-коммуникационные

технологии» с применением технологии печати полного комплекта

экзаменационных материалов в аудиториях пунктов проведения

экзаменов и сканирования в штабах пунктов проведения экзаменов в

2020 году

На основании приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.06.2020

№ 883 «О проведении региональных тренировочных мероприятий по

учебным предметам «английский язык» (раздел «Говорение»), «информатика

и информационно-коммуникационные технологии» с применением

технологии печати полного комплекта  экзаменационных материалов в

аудиториях пунктов проведения экзаменов и сканирования в штабах пунктов

проведения экзаменов на территории Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры в 2020 году», с целью приобретения опыта во время

проведения тренировочных мероприятий без привлечения участников ЕГЭ, с

применением технологии доставки экзаменационных материалов на

электронных носителях в пункты проведения экзаменов, печати полного

комплекта экзаменационных материалов в аудиториях пунктов проведения

экзаменов и сканирования в штабах пунктов проведения экзаменов по

учебным предметам «английский язык» (раздел «Говорение»), «информатика

и информационно-коммуникационные технологии» (далее – «Информатика и

ИКТ») при проведении ЕГЭ в основной и дополнительный (августовский)

периоды в 2020 году», приказываю:

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина) обеспечить проведение регионального

тренировочного мероприятия с применением технологии доставки

 2

экзаменационных материалов на электронных носителях, печати полного

комплекта экзаменационных материалов в аудиториях пунктов проведения

экзаменов и сканирования в штабах пунктов проведения экзаменов, без

привлечения участников ЕГЭ, в пунктах проведения экзаменов,

расположенных на территории города Нефтеюганска 23 июня 2020 года,

планируемых для организации проведения ЕГЭ в основной и

дополнительный (августовский) периоды по учебным предметам (далее –

Тренировочные экзамены).

 2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И.Исаевой»

(И.А. Линник), «Средняя общеобразовательная школа №5

«Многопрофильная» (В.А. Кошкарева), исполняющему обязанности

директора «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов №10» (Т.А. Синдякова):

 2.1.Обеспечить создание условий в пунктах проведения

Тренировочных экзаменов, согласно регламенту, размещенному на сайте

Автономного учреждения дополнительного профессионального образования

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития

образования» (далее – регламент) и Инструкции по обеспечению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении единого

государственного экзамена в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском

автономном округе-Югре в 2020 году, утвержденной приказом Департамента

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры от 19.03.2020 №882 «Об утверждении Инструкции по

обеспечению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении

единого государственного экзамена в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском

автономном округе-Югре в 2020 году».

 2.2.Назначить ответственное лицо за обеспечение комплексной

безопасности во время проведения Тренировочного экзамена.

 3.Руководителям пунктов проведения Тренировочных экзаменов 0211

(В.Р. Назарова), 0212 (Н.В. Коротаева), 0213 (М.В. Хамитулина) обеспечить:

 3.1.Проведение Тренировочного экзамена в соответствии с

регламентом Тренировочного экзамена.

 3.2.В 08:00 23.06.2020 проведение инструктажа всех категорий лиц,

привлекаемых к организации и проведению Тренировочного экзамена

(работники ППЭ).

 3.3.Проведение инструктажа по противопожарной безопасности,

ознакомление с планом эвакуации и местами размещения первичных средств

пожаротушения в образовательной организации, на базе которой организован

пункт проведения Тренировочного экзамена работников ППЭ перед началом

экзамена.

 4.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений обеспечить участие специалистов, привлекаемых к проведению

 3

Тренировочных экзаменов в соответствии с приложением 1 к настоящему

приказу с учетом санитарно-эпидемиологической ситуации на территории

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, связанной с

распространением новой короновирусной инфекции, вызванной COVID-19 в

2020 году.

 5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Н.А. Скокову.

Директор Департамента                                                          Т.В. Лямова

 4

Лист согласования

к приказу Департамента образования и молодѐжной политики

администрации города Нефтеюганска

«Об участии в тренировочном мероприятии «Единый государственный

экзамен по учебным предметам  «английский язык» (раздел «Говорение»),

«информатика и информационно-коммуникационные технологии» с

применением технологии печати полного комплекта  экзаменационных

материалов в аудиториях пунктов проведения экзаменов и сканирования в

штабах пунктов проведения экзаменов в 2020 году»

1.Визы:

Заместитель директора Департамента  Н.А. Скокова

Начальник отдела общего

образования, инспектирования и

оценки качества образования

 Н.В. Фомина

Проект разработан специалистом-экспертом отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования М.Н. Исламовой

Тел: 8 (3463) 23 48 46

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка: 16 экз.

Список специалистов, привлекаемых к проведению Тренировочного экзамена

Номер

ППЭ
Должность в ППЭ ФИО работника

211 Руководитель ППЭ Назарова Венера Рахимьяновна

211 Организатор в аудитории Букрина Наталья Анатольевна

211 Организатор в аудитории Исламова Римма Николаевна

211 Организатор в аудитории Лыфарь Наталья Анатольевна

211 Организатор в аудитории Вершинина Лилия Ягануровна

211 Организатор в аудитории Лютина Тамара Георгиевна

211 Организатор в аудитории Морозова Татьяна Николаевна

211 Организатор в аудитории Смолина Людмила Анфилофьевна

211 Организатор в аудитории Хайдукова Зоя Ивановна

211 Организатор в аудитории Шагалиева Лола Хазратовна

211 Организатор в аудитории Айдаева Индира Насрулаевна

211 Организатор в аудитории Белогурова Елена Филимоновна

211 Организатор в аудитории Дубовко Валерия Олеговна

211 Организатор в аудитории Зайнуллина Галина Файзулловна

211 Организатор в аудитории Кабанец Наталья Анатольевна

211 Организатор в аудитории Липатова Элина Нуриевна

211 Организатор в аудитории Науразбаева Акзада Аматильдиевна

211 Организатор в аудитории Гарипова Зульфия Габдулхаковна

211 Организатор в аудитории Зезюлькина Марина Викторовна

211 Организатор в аудитории Лахтина Ольга Анатольевна

211 Организатор в аудитории Матюнина Надежда Николаевна

211 Организатор в аудитории Афанасьева Екатерина Сергеевна

211 Организатор в аудитории Батыр Татьяна Анатольевна

211 Организатор в аудитории Мягков Артем Евгениевич

211 Организатор в аудитории Мягкова Ксения Евгениевна

211 Организатор в аудитории Некрасова Юлия Аркадьевна

211 Организатор в аудитории Абрамова Галина Владимировна

211 Организатор в аудитории Абрамова Евгения Александровна

211 Организатор в аудитории Белкина Светлана Михайловна

211 Организатор в аудитории Воржева Лариса Николаевна

211 Организатор в аудитории Ганиева Эльвира Эрнестовна

211 Член ГЭК Фомина Наталья Владимировна

 Приложение 1

к приказу Департамента

образования и молодѐжной

политики администрации

города Нефтеюганска

от            №

 6

Номер

ППЭ
Должность в ППЭ ФИО работника

211 Член ГЭК Савельева Елена Федоровна

211 Член ГЭК Иванова Елена Леонидовна

211 Технический специалист Бухарова Елена Анатольевна

211 Технический специалист Федотова Наталья Юрьевна

211 Технический специалист Шаптала Вадим Олегович

211 Технический специалист Лапина Вера Васильевна

212 Руководитель ППЭ Коротаева Наталья Вячеславовна

212 Руководитель ППЭ Федорова Марина Александровна

212 Организатор в аудитории Березовская Наталья Валерьевна

212 Организатор в аудитории Варфоломеева Ольга Антоновна

212 Организатор в аудитории Ильиных Татьяна Михайловна

212 Организатор в аудитории Демержи Евгения Емануиловна

212 Организатор в аудитории Дергачева Екатерина Сергеевна

212 Организатор в аудитории Пастухова Лидия Анатольевна

212 Организатор в аудитории Аликбаров Михаил Бариевич

212 Организатор в аудитории Андреева Лариса Владимировна

212 Организатор в аудитории Березина Галина Александровна

212 Организатор в аудитории Булат Антонина Ивановна

212 Организатор в аудитории Гришина Рузалия Ришатовна

212 Организатор в аудитории Добытина Венера Разифовна

212 Организатор в аудитории Григорьева Елена Валерьевна

212 Организатор в аудитории Загидуллина Вилена Фанисовна

212 Организатор в аудитории Зарипова Ляйсан Гайнулловна

212 Организатор в аудитории Кадачегова Ирина Вячеславовна

212 Организатор в аудитории Калганова Татьяна Владимировна

212 Организатор в аудитории Кирюхина Наталья Анатольевна

212 Организатор в аудитории Коноваленко Ольга Ивановна

212 Организатор в аудитории Поддубнова Алина Петровна

212 Организатор в аудитории Репникова Светлана Юрьевна

212 Организатор в аудитории Тимербулатова Лейсан Флюровна

212 Организатор в аудитории Корецкая Ирина Михайловна

212 Организатор в аудитории Алыпова Светлана Анатольевна

212 Организатор в аудитории Баймухаметова Оксана Сергеевна

212 Организатор в аудитории Безделина Анна Степановна

212 Организатор в аудитории Григорьева Альбина Ивановна

212 Организатор в аудитории Ершова Людмила Николаевна

212 Организатор в аудитории Каримова Зульфия Исламнуровна

212 Организатор в аудитории Александрова Ольга Николаевна

212 Организатор в аудитории Вотина Наталья Васильевна

212 Организатор в аудитории Гринер Ольга Геннадиевна

212 Организатор в аудитории Засадная Индира Нажиповна

212 Организатор в аудитории Носовец Елена Александровна

 7

Номер

ППЭ
Должность в ППЭ ФИО работника

212 Член ГЭК Исламова Марина Николаевна

212 Член ГЭК Скокова Анастасия Анатольевна

212 Член ГЭК Фахрутдинова Альбина Галимовна

212 Технический специалист Тимофеев Александр Сергеевич

212 Технический специалист Попов Владимир Александрович

212 Технический специалист Охрименко Сергей Алексеевич

212 Технический специалист Бодрухина Наталья Васильевна

213 Руководитель ППЭ Хамитулина Марина Владимировна

213

Организатор в аудитории

подготовки Попова Регина Ярославовна

213

Организатор в аудитории

подготовки Абдуллина Альбина Нагимовна

213

Организатор в аудитории

подготовки Пестова Татьяна Михайловна

213

Организатор в аудитории

подготовки Ковалева Юлия Константиновна

213

Организатор в аудитории

подготовки Харитонова Анастасия Дмитриевна

213

Организатор в аудитории

подготовки Городникова Ирина Игоревна

213

Организатор в аудитории

подготовки Хусниярова Ильнара Рамзилевна

213

Организатор в аудитории

подготовки Рыбкина Вера Сергеевна

213

Организатор в аудитории

подготовки Фирстова Наталья Владимировна

213

Организатор в аудитории

подготовки Ерофеева Лариса Владимировна

213

Организатор в аудитории

проведения Голенкова Алена Николаевна

213

Организатор в аудитории

проведения Шадрова Ольга Ивановна

213

Организатор в аудитории

проведения Габбасова Алия Даригатовна

213

Организатор в аудитории

проведения Жилкибаева Ольга Леонидовна

213

Организатор в аудитории

проведения Читаева Кристина Валерьевна

213

Организатор в аудитории

проведения (Оператор ПК) Гребенкина Анна Сергеевна

213

Организатор в аудитории

проведения (Оператор ПК) Магазов Ильшат Расулович

213

Организатор в аудитории

проведения (Оператор ПК) Суринова Виктория Валериевна

213

Организатор в аудитории

проведения (Оператор ПК) Чупина Татьяна Александровна

213

Организатор в аудитории

проведения (Оператор ПК) Ядрышникова Ольга Анфилофьевна

 8

Номер

ППЭ
Должность в ППЭ ФИО работника

213 Член ГЭК Базыльникова Ольга Юрьевна

213 Член ГЭК Филинова Наталья Владимировна

213 Технический специалист Ахметова Айсылу Марсовна

213 Технический специалист Кагиров Руслан Рашитович

213 Технический специалист Рожникова Оксана Валентиновна

213 Технический специалист Кречетова Ирина Евгеньевна